
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/304/23 
RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Programu Stypendialnego Powiatu Brzozowskiego im. bł. ks. 
Jerzego Popiełuszki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2022 r., poz. 2230), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/51/2015 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie utworzenia 
Programu Stypendialnego Powiatu Brzozowskiego im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki (Dz. Urz. Woj. Podk. 
poz. 2450 ze zm.) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kompletne wnioski składa się do dnia 5 września każdego roku w sekretariacie Starostwa 
Powiatowego w Brzozowie na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzozowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 743


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T13:06:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




